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LED WANNENLEUCHTE 
Color switch | Power switch

POWER
Switch

PIN1 PIN2 Leistung 3000 K 4000 K 5000 K

OFF OFF 35 W 4700 lm 4900 lm 5075 lm

OFF ON 44 W 5950 lm 6200 lm 6380 lm

ON OFF 53 W 7150 lm 7450 lm 7685 lm

ON ON 60 W 8100 lm 8450 lm 8700 lm

PIN1 PIN2 Leistung 3000 K 4000 K 5000 K

OFF OFF 25 W 3350 lm 3500 lm 3625 lm

OFF ON 30 W 4050 lm 4200 lm 4350 lm

ON OFF 35 W 4700 lm 4900 lm 5075 lm

ON ON 40 W 5400 lm 5650 lm 5800 lm

POWER
SWITCH

POWER SWITCH
Bei LED Wannenleuchten mit POWER SWITCH Technologie lässt 
sich die Leistungsaufnahme begrenzen. Damit können Energiekos-
ten gespart und die Lichtleistung reduziert werden.

Hinweis: Den Dip-Switch zum Ändern der Leistungsaufnahme 
ausschließlich nur bei ausgeschalteter LED Leuchte betätigen.

Hochwertige Wannenleuchten mit Edelstahlklammern inkl. Befestigungsmate-
rial, seitlicher oder rückseitiger Anschlussmöglichkeit und 5-poliger Federsteck-
klemme mit je zwei Kontakten zur praktikablen, Durch- und Weiterverdrahtung. 
Die Möglichkeit der Farbtemperaturauswahl und Regelung der Leistungsauf-
nahme ermöglicht eine individuelle Anpassung an den Kundenwunsch und das 
Einsatzgebiet.

Art.Nr. Länge Kelvin Lumen Schutzart Watt IK Wert

114150 1490
3000 
4000 
5000

      
4700- 
8700

IP65 35-
60 08

Art.Nr. Länge Kelvin Lumen Schutzart Watt IK Wert

114149 1190
3000 
4000 
5000

      
3350- 
5800

IP65 25-
40 08

SAFE
FOOD IP65

COLOR SWITCH

Symbolbild

LED WANNENLEUCHTE  
COLOR SWITCH | POWER SWITCH
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